

KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Siber'in Temasları



TBMM Başkanı Çiçek, "Türkiye kurulduğu günden beri KKTC'nin hak ve menfaatlerinin korunması noktasında millî politika takip etmektedir. Kardeşlerimizin hak ve menfaatlerinin korunması, refahın artması ve kendi ayağı üzerinde duran bir toplum olarak adada varlığını sürdürmesi, bizim en temel tercihimizdir."

TBMM Başkanı Cemil Çiçek, KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber ve beraberindeki heyet ile 27 Kasım'da görüştü. Görüşmede, TBMM İdare Amiri, Türkiye-KKTC Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Ömer Faruk Öz de hazır bulundu.

TBMM Başkanı Çiçek, KKTC'nin 30 yıllık "delikanlı bir cumhuriyet" olduğunu dile getirerek "Kurumları, demokrasisi oturmuştur, işleyen bir mekanizması vardır. Türkiye, kurulduğu günden beri KKTC'nin hak ve menfaatlerinin korunması noktasında millî politika takip etmektedir. Kardeşlerimizin hak ve menfaatlerimizin korunması, refahın artması ve kendi ayağı üzerinde duran bir toplum olarak adada

varlığını sürdürmesi, bizim en temel tercihimizdir." diye konuştu.

TBMM Başkanı Çiçek, AB'nin haksızın yanında durmaması gerektiğini belirterek, AB'nin 26 Nisan 2004'te verdiği sözün arkasında durmasının önemine işaret etti.

'Henüz 30 Yaşında Bir Cumhuriyetiz'

KKTC Meclis Başkanı Siber de henüz 30 yaşında bir Cumhuriyet olduklarını, 90 yaşındaki Türkiye'nin deneyimlerinden, TBMM'nin çalışmalarından, tecrübelerden faydalanmanın kendileri için önemli olduğunu vurguladı.

Siber, bu ziyaretin amacının, komitelerinin, buradaki komisyonlarla ilişkilerini başlatmak olduğunu belirtti.

TBMM Başkanı Cemil Çiçek daha sonra KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber ve beraberindeki heyet onuruna öğle yemeği verdi.

KKTC Heyeti Onuruna Yemek

TBMM İdare Amiri ve KKTC Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Ömer Faruk Öz, aynı gün konuk heyet onuruna akşam yemeği verdi.

Dostluk Grubu Başkanı Öz, "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin meseleleri Türkiye Cumhuriyeti olarak bizlerin milli meseleleridir." dedi